
PUBBLICAZIONE DEL 29 OTTOBRE 2019 
 
Calendario delle convocazioni per le selezioni dei progetti della CARITAS di 
FABRIANO, JESI, SENIGALLIA: 
 

PRIMA PARTE DELLASELEZIONE 
 
DATA DI SELEZIONE: MERCOLEDI’ 13 E 14 NOVEMBRE 2019 (in base alla 
convocazione di seguito riportata) 
 
LUOGO: CARITAS JESI VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 23/A – 60035 JESI (AN). 

I candidati sotto elencati sono convocati per le procedure selettive che si svolgeranno il 13 
OTTOBRE 2019. 
 
Il candidato è tenuto a presentarsi al corso informativo e dinamiche di gruppo alle ore 
9:00 termine di questa fase previsto per le ore 13:00 
 
 
PROGETTO: COINVOLGERSI – FABRIANO -MATELICA 
 

1 ANGELETTI SYRIA 
2 BIANCINI PRISCILLA 
3 FATTORINI ISABELLA 
4 GRASSI MATTIA 
5 GUERCI ALESSIO 
6 LODOVICI ELISABETTA 
7 TASSONI ANNALENA 
8 ANTONELLI MARCO 
9 VITALETTI MIRIAM 

 

PROGETTO: STRADE FACENDO– JESI 
 

1 ACCORONI ELENA 
2 BORDONI PIER FRANCESCO 
3 BOUSSABAA' SALMA 
4 FERRI SILVIA 
5 GAGLIANO SAMUELE GIULIO 
6 JAKUPI GIADA 
7 MAZZUFERI CHIARA 
8 PERDOMO VALENTINA 
9 PETTINARI DAMIANO 

10 SHAHBAZ MUHAMMAD 
11 TESTADIFERRO LEONARDO 

 

 

 



PROGETTO: GIOVANI– MACERATA, SENIGALLIA E CAMERINO  
 

1 ANGELETTI-AGNOLETTI VALENTINO 
2 ZENOBI ALESSIO 

 
 

PROGETTO: VECCHIO AMICO MIO–SENIGALLIA E MACERATA  
 

1 LANDI LETIZIA 
 

Chi non si presenta a questa parte di selezione senza giustificato motivo viene escluso 
dalle graduatorie come previsto dal bando (ART. 6) pubblicato in data 04/09/2019. Nel 
caso di giustificato motivo contattare il referente diocesano. 

 
 

 
SECONDA PARTE DELLA SELEZIONE 

 
I candidati sotto elencati sono convocati per i COLLOQUI INDIVIDUALI, in data 13 
NOVEMBRE 2019 presso CARITAS JESI VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 23/A – 60035 JESI 
(AN), i candidati sono tenuti a presentarsi in maniera puntuale.  
 

PROGETTO: GIOVANI– MACERATA, SENIGALLIA E CAMERINO  
 

1 LANDI LETIZIA 12:00 
 

PROGETTO: GIOVANI– MACERATA, SENIGALLIA E CAMERINO 

1 ANGELETTI-AGNOLETTI VALENTINO 12:30 
2 ZENOBI ALESSIO 13:00 

 

PROGETTO: STRADE FACENDO - JESI  

 

1 ACCORONI ELENA 14:00 
2 BORDONI PIER FRANCESCO 14:30 
3 BOUSSABAA' SALMA 15:00 
4 FERRI SILVIA 15:30 
5 GAGLIANO SAMUELE GIULIO 16:00 

 

 

 



SECONDA PARTE DELLA SELEZIONE 
 

I candidati sotto elencati sono convocati per i COLLOQUI INDIVIDUALI, in data 14 
NOVEMBRE 2019 presso CARITAS JESI VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 23/A – 60035 JESI 
(AN), i candidati sono tenuti a presentarsi in maniera puntuale.  
 

PROGETTO: STRADE FACENDO - JESI  

 

6 JAKUPI GIADA 9:00 
7 MAZZUFERI CHIARA 9:30 
8 PERDOMO VALENTINA 10:00 
9 PETTINARI DAMIANO 10:30 

10 SHAHBAZ MUHAMMAD 11:00 
11 TESTADIFERRO LEONARDO 11:30 

 

SECONDA PARTE DELLA SELEZIONE 
 

I candidati sotto elencati sono convocati per i COLLOQUI INDIVIDUALI, in data 14 
NOVEMBRE 2019 presso CARITAS FABRIANO – MATELICA VIA LARGO FRATELLI 
SPACCA, 9 – FABRIANO (AN), i candidati sono tenuti a presentarsi in maniera puntuale.  
 

PROGETTO: COINVOLGERSI – FABRIANO -MATELICA 
 

1 ANGELETTI SYRIA 14:00 
2 BIANCINI PRISCILLA 14:30 
3 FATTORINI ISABELLA 15:00 
4 GRASSI MATTIA 15:30 
5 GUERCI ALESSIO 16:00 
6 LODOVICI ELISABETTA 16:30 
7 TASSONI ANNALENA 17:00 
8 ANTONELLI MARCO 17:30 
9 VITALETTI MIRIAM 18:00 

   
   

 

ELENCO PUBBLICATO ALLE ORE 17.00 DEL 29 OTTOBRE 2019 


